
               
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

Objednatel 

 
Obec Libouchec 
Sídlo:  Libouchec 211, 403 35 Libouchec  

IČ: 00266833 

Zastoupený:  Jiří Bolík, starosta obce   
dále jako „objednatel“ 

a 

Vedoucí společník: 
Dodavatel:  STAVBY CL s.r.o. 
Sídlo:  Valteřice 35, 471 05 Žandov 
Zastoupený: Gabriela Bláhová, jednatelka společnosti 
IČO:  216 35 013 
DIČ:  CZ21635013 
 
Společník: 
Dodavatel:  JIRÁNEK CZ s.r.o. 
Sídlo:  Langrova 48/5, 460 07 Liberec VII – Horní Růžodol 
Zastoupený: Ing. Leoš Jiránek, jednatel společnosti 
IČO:  07660308 
DIČ:  CZ07660308 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20411, 
dále jako „zhotovitel“ 

 

Objednatel a Zhotovitel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(a) Strany spolu uzavřely dne 27. 11. 2024 smlouvu o dílo k provedení stavby Zateplení objektu a střešního pláště, 

výměna části oken a další související stavební práce se snížením energetické náročnosti sportovní haly Libouchec 

(dále jen „Smlouva“), 

 

(b) Strany se dohodly na prodloužení termínu plnění stanoveného ve Smlouvě z důvodu nepříznivých povětrnostních 

podmínek, které znemožnily řádné pokračování prací v původně stanoveném termínu.  

 

(c) Strany mají zájem odpovídajícím způsobem změnit Smlouvu,  

 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 

účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně:  

 

 



               
 

I. Změny smlouvy 
1.1. Bod 3.1 Smlouvy se mění následovně:  

Původní cena za dílo celkem v Kč bez DPH           6 573 040,00 Kč  

Méněpráce v Kč bez DPH       419 824,42 Kč 

Vícepráce v Kč bez DPH      165 796,64 Kč 

Nová cena za dílo celkem v Kč bez DPH                6 319 012,22 Kč 

 

Nová cena za dílo dle tohoto dodatku byla smluvními stranami dohodnuta ve výši:  

 

Cena za dílo celkem v Kč bez DPH         6 319 012,22 Kč 

Výše DPH (21%)                 1 326 992,57 Kč 

Cena za dílo celkem v Kč včetně DPH               7 646 004,79 Kč 

 

1.2. Ustanovení čl. II odst. 2.1 Smlouvy se mění následovně: 

Dodavatel zahájí realizaci díla 1. 4. 2025 a provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1. 1. a 1. 

4. smlouvy do 18 týdnů.  

II. Závěrečná ustanovení  
2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami.  

 

2.2. Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, které by 

některá ze Stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku, 

resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. 

Smlouvu ve znění tohoto Dodatku.  

 

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.  

 

2.4. Tento Dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které je podepsáno 

platnými kvalifikovanými elektronickými podpisy Smluvních stran.   

 

2.5. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy.  

 

2.6. Přílohy tohoto dodatku: 

Příloha č. 1 – Změnový list   

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet  

 

Na důkaz čehož Strany tento Dodatek řádně podepsaly.  

 

V Libouchci dne  V Žandově dne  

 

 

__________________________                                __________________________ 
za Objednatele za Zhotovitele 

Jiří Bolík, starosta obce Gabriela Bláhová, jednatelka společnosti STAVBY CL 

s.r.o. zmocněná k jednání a uzavření smlouvy za 

JIRÁNEK CZ s.r.o. na základě plné moci ze dne 24. 10. 

2024 



               
 
 

Příloha č. 1 

Změnový list.docx

 

 

Příloha č. 2 

Výkaz výměr.xlsx

 


		2025-07-10T08:33:53+0200
	Jiří Bolík


		2025-07-10T11:08:45+0200
	Gabriela Bláhová




